
Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 
 “J. M. Keynes”

Via Bondanello, 30  -  40013 CASTEL MAGGIORE (BO)
 C.F. 92001280376  - Tel. 0514177611 - Fax  051712435

e-mail: segreteria@keynes.scuole.bo.it - web: http://keynes.scuole.bo.it

Prot. 3320/A19c del 27.05.2021

VERBALE N. 6/2020 DELLA RIUNIONE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO

Data 27.05.2021 Ora inizio 17.30 Ora fine 20.08
Tipo di riunione: Consiglio di Istituto In modalità a distanza con MEET

Il giorno 27.05.2021, alle ore 17.30, in modalità a distanza mediante l’utilizzo della piattaforma Meet si è riunito il
Consiglio d’Istituto per discutere in merito al seguente

Ordine del Giorno:

1. Lettura ed approvazione dei verbali delle sedute precedenti;
2. Esame ed approvazione del Conto Consuntivo ef 2020;
3. Variazioni di bilancio e comunicazioni inerenti l’attività negoziale del Dirigente Scolastico;
4. Adozione libri di testo a.s. 2020/21: approvazione superamento budget di spesa;
5. Varie ed eventuali.

ASSENTI E PRESENTI

CONVOCATO Presente Assente
Prof. Rinaldi Antonio X
Prof.ssa Baladelli Cavalazzi Sabrina X
Prof.ssa Marsilio Marta X
Prof.ssa Campanella Daniela X
Prof.ssa Maselli Maria Grazia X
Prof.ssa Freddi Mila X
Prof.ssa Di Dio Maria Teresa X
Prof.ssa Gozza Maria Grazia X
Prof.ssa Zampicinini Anna Grazia X
Sig.ra Vignudelli Cristina X
Sig.Colosi Vincezo X
Sig.Colonnello Federico X
Sig.ra Toni Alessia X
Sig. Scala Andrea X
Sig.ra Terzi Alessia X
Sig.ra Di Franco Martina X
Sig.ra Barbieri Ombretta X
Sig. Iaquinta Franco X

Il Presidente del Consiglio di Istituto Sig. Colonnello Federico, constatata l’attuale presenza del numero legale dei
componenti, dichiara la seduta validamente costituita. 
All’incontro partecipa anche la D.S.G.A. Dott.ssa Magnoni Gianna, la quale svolge la funzione di segretaria.

….. OMISSIS…..

PUNTO 2 -   ESAME ED APPROVAZIONE DEL CONTO CONSUNTIVO EF 2020  

DELIBERA N. 7/2021

Castel Maggiore:    Liceo Scientifico  -  Liceo Linguistico
Istituto  Tecnico Economico (Amm.ne, finanza e marketing – Relaz.ni internazionali per il Marketing)

Istituto Tecnico Tecnologico (Costruzioni, Ambiente e Territorio)
Bologna: Ist. Tec. Comm.le Casa Circondariale - Via del Gomito, 2

BOIS00800D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003432 - 03/06/2021 - C  .14 .c - U

Firmato digitalmente da SALVATORE ANTONIO RINALDI

http://keynes.scuole.bo.it/
mailto:segreteria@keynes.scuole.bo.it


Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 
 “J. M. Keynes”

Via Bondanello, 30  -  40013 CASTEL MAGGIORE (BO)
 C.F. 92001280376  - Tel. 0514177611 - Fax  051712435

e-mail: segreteria@keynes.scuole.bo.it - web: http://keynes.scuole.bo.it

 VISTO il nuovo Regolamento di Contabilità Decreto Interministeriale 129/2019;
VISTA la documentazione predisposta dalla Direttrice dei Servizi Generali ed Amministrativi e tenuto conto

della relativa esaustiva presentazione;
SENTITA la relazione illustrativa del Dirigente Scolastico al Conto Consuntivo per l’esercizio finanziario 2020

dell’Istituto di Istruzione Superiore “J.M.Keynes”;
VISTO il  parere favorevole al  suddetto Conto Consuntivo espresso dal Collegio dei Revisori dei Conti con

verbale n. 2021/002 del 10.05.2021;
Il Consiglio di Istituto, dopo ampia discussione ed avendo ottenuto tutti i chiarimenti richiesti,

DELIBERA

all’unanimità di:
 approvare  il  Conto Consuntivo per  l’esercizio  finanziario  2020 relativo all’Istituto di  Istruzione  Superiore

“J.M.Keynes”, così come predisposto ed illustrato dalla Direttrice dei Servizi Generali ed Amministrativi e dal
Dirigente Scolastico e contenuto nella modulistica ministeriale attualmente prevista;

 disporne  la  pubblicazione  all’albo  dell’istituzione  scolastica  e  l’inserimento  nel  sito  web  dell’istituzione
medesima;

 inviare copia degli atti,  comprensivi del verbale del  Collegio dei Revisori Contabili,  all’Ufficio Scolastico
Provinciale e alla Ragioneria Provinciale dello Stato di Bologna.

Avverso  la  presente  deliberazione  è  ammesso reclamo al  Consiglio  stesso da chiunque vi  abbia  interesse  entro il
quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa
definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato,
rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni.

….. OMISSIS…..

PUNTO 5 - VARIE ED EVENTUALI

Nessun altro tema viene posto all’attenzione del Consiglio di Istituto. 

Esaurito l’ordine del giorno e non essendovi altri argomenti di discussione, la seduta termina alle ore 20.08.

            La segretaria                   Il Presidente 
Dott.ssa Gianna Magnoni                                                 Sig, Federico Colonnello

Copia conforme all’originale
Il Dirigente Scolastico

Rinaldi Salvatore Antonio

Castel Maggiore:    Liceo Scientifico  -  Liceo Linguistico
Istituto  Tecnico Economico (Amm.ne, finanza e marketing – Relaz.ni internazionali per il Marketing)

Istituto Tecnico Tecnologico (Costruzioni, Ambiente e Territorio)
Bologna: Ist. Tec. Comm.le Casa Circondariale - Via del Gomito, 2

BOIS00800D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003432 - 03/06/2021 - C  .14 .c - U

Firmato digitalmente da SALVATORE ANTONIO RINALDI

http://keynes.scuole.bo.it/
mailto:segreteria@keynes.scuole.bo.it

	DELIBERA

		2021-06-03T23:11:58+0200
	Salvatore Antonio Rinaldi




